- Kompakt sóbontó
Bluetooth-al
• BW- HC25
• BW- HC50
• BW- HC75
• BW- HC100
• BW- HC25A
• BW- HCSOA

funkció
Ajánlott
sótartalom
Ajánlott
medencetérfo
gat
BW-HC25
AC100-240V
50-60HZ
DC12V 2,5g/h
3000-4000PPM
fi10m°
BW-HC50
DC24V
5g/h 10-18m°
BW-HC75 7,5g/h 13-27m°
BW-HC100 10g/h 23-45m°
BW-HC25A DC12V 2,5g/h
APP
10m
3
BW-HC50A
DC24V
5g/h 10-18m°
BW-HC75A 7,5g/h 13-27m°
BW-HC100A 10g/h 23-45m°
Méretarányos rajz
A
Telepítési útmutató
Használat előtt győződjön meg arról, hogy a beépítésre szánt cső mérete megegyezik a sóklórozóéval.